CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Ofício n° 56 / 2024

Pouso Alegre, 08 de março de 2024.

À Senhora
Lorena Kelphany Sousa da Mata
Gerência de Relações Institucionais
BB Previdência

Assunto: informa responsáveis pela previdência complementar para terem acesso ao BBprev.

Prezada Senhora,

Informo que, para implantação e operacionalização do sistema relacionado ao BBprev
Brasil, no que diz respeito aos dados que serão fornecidos pela Câmara Municipal de Pouso Alegre, órgão
incrito no CNPJ n° 25.650.078/0001-82, ficam autorizados os seguintes servidores:

Matrícula Nome/ CPF Cargo Setor

376 Alaila Elebian Ribeiro Luz
CPF: 015.626.916-35 Agente Administrativo Recursos Humanos

183 Nicholas Ferreira Da Silva
CPF: 065.720.706-38

Coordenador Financeiro e
Orçamentário Contabilidade

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

__________________________________
Presidente da Mesa Diretora

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: M135-FKJ8-3549-WY03

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M135FKJ83549WY03,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: M135-FKJ8-3549-WY03

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: M135-FKJ8-3549-WY03

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M135FKJ83549WY03
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M135FKJ83549WY03
		2024-03-08T12:44:41-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura